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Green Fee
Journée
Journée

35€ (Haute Saison)

25€ (Basse Saison)

Haute Saison : du 1er mars au 31 octobre
Basse saison : du 1er novembre au 27 février

Practice & Locations
Seau de balles
Voiturette (4h)
Chariots
Matériels ½ série
Matériels à l’unité

5€
35€
5€ 
10€
2€

Bienvenue au Golf de Nançay

Nous vous accueillons sur notre parcours dans un écrin naturel en 
Sologne et aux portes du Berry. Ce charmant 9 trous entretenu sans 
pesticide vous fera croiser une faune et une flore riche en diversité 
sans pour autant oublier la partie jeu si vous voulez scorer.

À bientôt sur nos greens !


